ДОГОВОР

купли-продажи транспортного средства

_____________________________________________________
                населённый пункт                                                    дата
Мы, ______________________________________________________________________

персональные данные и адрес продавца
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________, именуемый в дальнейшем Продавец,
и ________________________________________________________________________

персональные данные и адрес покупателя
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

________________________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец продал, а Покупатель приобрел в частную собственность принадлежащее Продавцу по праву частной собственности транспортное средство __________________

                                                                                                                                             марка
_________________________________________________________________________

модель                            год выпуска                            VIN-номер                            номер шасси (рамы)
_________________________________________________________________________
номер кузова (кабины, коляски, прицепа)                    серия, номер, дата выдачи паспорта транспортного средства и (или)
_________________________________________________________________________
регистрационного документа и наименование организаций, их выдавших
_________________________________________________________________________
2. Стоимость транспортного средства составляет ____________________________________
                                                                                                          сумма прописью
_____________________________________________________________________________рублей.
3. Право собственности на указанное в данном договоре транспортное средство (автомобиль, мотоцикл, прицеп, номерной агрегат) переходит к Покупателю после уплаты его стоимости непосредственно Продавцу и подписания настоящего договора.
4. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

5. Данный договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон настоящего договора.
Продавец _______________
Покупатель ________________
                                                                                          подпись                                                   подпись

Акт приёма-передачи транспортного средства
(автомобиля, мотоцикла, прицепа, номерного агрегата)
Указанное в пункте 1 договора купли-продажи транспортное средство (автомобиль, мотоцикл, прицеп, номерной агрегат) получил.

Идентификационные номера транспортного средства сверены. По техническому состоянию, комплектации и/или любых других претензий не имею.

Покупатель ________________
                                                                                                                                                           подпись
Сумму, указанную в пункте 2 договора купли-продажи, получил полностью. Претензий по оплате не имею.

Продавец ________________
                                                                                                                                                           подпись